⁵⁹ Tuman, *Tuhfe-i Nâilî*, 2/1191; Tayyâr-zâde Atâ, *Osmanlı Saray Târîhi-Târih-i Enderûn-*, ed. Mehmet Arslan (İstanbul: Kitabevi, 2010), 4/427–428; Beyhan Kesik, “Hâdî, Baltacızâde Hâdî Efendi”, *Türk Edebiyatı İsimler Sözlüğü* (Ahmet Yesevi Üniversitesi) (Erişim 09 Ağustos 2020).

Dede'dir. Babasının vefatından sonra yerine posta oturmuştur. Hicri 1285/m. 1868 senesinde aynı yerde vefat etmiştir.⁶⁰

Hem aruzla hem de heceyle şiirler yazan Ali Rızâ Hâdî'nin pek çok nefesi vardır. Şiirlerinde Türkçe'nin derin manalarını incelikle işlemiş, sade ve akıcı bir dil kullanmıştır. Manzumelerinde Allâh, Muhammed, Ali ve Ehl-i Beyt sevgisi ön plana çıkmaktadır.⁶¹

Vardarlı Abdülhâdî Efendi'nin Türkçe mensur bir eser olup Halvetiye tarikatının Sinâniye kolunun silsilesidir. Vardârî'nin diğer eserleri de mensurdur. Eser ve müellifi için bkz. Adem Ceyhan, “Abdülhâdî b. Bekr, el-Vardârî”, *Türk Edebiyatı İsimler Sözlüğü* (Ahmet Yesevi Üniversitesi) (Erişim 09 Ağustos 2020).
6. Mahmûd Hadî (ö. h. 717/1317); *Gülşen-i Râz*, Süleyman Hadî [müst.], 1219 (1803) [ist. tar.], Ankara Milli Ktp. Adnan Ötügen İl Halk Kütüphanesi Koleksiyonu, 06 Hk 1295, 1-31. Eser Farsça olup İslam dini ve fetvalarla ilgilidir. Zahriye sayfasındaki kayda göre eser İran şairi Mahmûd Şebusterî'nindir.
7. Ali b.